	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад четвертої екзаменаційної сесії: група ЗФ-ВВ-12/ск
	

	Час
	Понеділок, 30.05.22
	Вівторок, 31. 05.22
	Середа, 01. 06.22
	Четвер,  02. 06.22
	П’ятниця, 03. 06.22
	Субота, 04. 06.22

	3-4
	1000-1120
	
	
	Очистка природних вод, іспит
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	
	
	

	5-6
	1140-1300
	Очистка стічних вод 1, залік

https://meet.google.com/orq-fqaw-qbw
	Основи менеджменту і маркетингу, залік
https://meet.google.com/gbq-vacu-joe
	Автоматизовані розрахунки та комп'ютерне проектування систем водопостачання та водовідведення, залік
https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
	
	Обладнання систем водопостачання, залік
https://meet.google.com/aoo-pqut-rxi
	

	7-8
	1310-1430
	Інженерна геологія і основи механіки ґрунтів, залік
https://meet.google.com/was-tzix-fsf
	Обладнання систем 

водовідведення, залік
https://meet.google.com/ojx-mmwg-srb
	
	Організація будівництва, 
Іспит
https://meet.google.com/ssu-nhja-ddf
	Теплогазопостачання і вентиляція, залік
https://meet.google.com/dww-yhhv-fmm
	

	9-10
	1440-1600
	
	Міські інженерні мережі, залік
https://meet.google.com/ojx-mmwg-srb
	
	
	
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит 
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи менеджменту і маркетингу
	2,5
	75
	6
	4
	 
	2
	69
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Ажаман Ірина Анатолівна

	Інженерна геологія і основи механіки ґрунтів 
	3,5
	105
	12
	8
	 
	4
	93
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Єресько Олена Георгіївна

	Організація будівництва
	4,0
	120
	8
	4
	 
	4
	112
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Книш Олексій Ігорович

	Теплогазопостачання і вентиляція
	3,0
	90
	8
	6
	 
	2
	82
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Баришев Віталій Павлович

	Очистка природних вод
	4,5
	135
	14
	6
	4
	4
	121
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Прогульний Віктор Йосипович

	Міські інженерні мережі
	2,0
	60
	8
	4
	 
	4
	52
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Недашковський Ігор Петрович

	Очистка стічних вод 1
	5,0
	150
	10
	4
	4
	2
	140
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Аксьонова Інна Миколаївна

	Обладнання систем водовідведення
	2,00
	60
	10
	6
	 
	4
	50
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Недашковський Ігор Петрович

	Обладнання систем водопостачання
	2,00
	60
	10
	6
	 
	4
	50
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Грачов Ігор Анатолійович

	Автоматизовані розрахунки та комп'ютерне проектування систем водопостачання 

та водовідведення 
	2,5
	75
	10
	 
	
	10
	65
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Прогульний  Віктор Йосипович


